2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018

                                                            № 29

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 48 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (с изменениями от 24.08.2017 № 87)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. В пункте 3.3 приложения к постановления администрации сельского поселения Шапша от 24.06.2015 № 48 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Шапша муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» после слов «без доверенности с заявлением о» дополнить словами «государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова